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فرزانه غلامی   روزهای پایانی اردیبهشت 1405 در حالی 
سپری مــی‌شــود کــه صف‌هایی ‌ طــولانــی در مقابل پمپ 

‌بنزین‌های پایتخت و کلانشهرها کشیده شده است.
در روزهای اخیر خیابان‌های منتهی به جایگاه‌های سوخت 
به تسخیر خودروهایی درآمده‌اند که رانندگان آن‌ها با بیم و 
امید، ساعت‌ها از وقت خود را در صف‌های چند صد متری 
سپری می‌کنند. افکار عمومی در ایران همواره نسبت به 
تحولات بازار انرژی به ویژه بنزین حساس بوده و این شلوغی 
روزافزون را به معنای مقدمه‌‌چینی برای تغییرات بنیادین 
در نظام سهمیه‌بندی یا حتی افزایش قیمت سوخت تعبیر 
می‌کند، اما در نقطه مقابل مقام‌های دولتی ازجمله وزارت 
نفت، سازمان برنامه و بودجه، نمایندگان مجلس و متولیان 
بخش انــرژی کشور همچنان سیاست سکوت، ابهام یا 
تکذیب‌های کلیشه‌ای را در پیش گرفته و تنها به بازنشر یک 
جمله بسنده کرده‌اند: »تغییر قیمت بنزین در دستور کار 
نیست و صرفاً براساس تصمیم‌های اتخاذ شده در جلسه 
کارگروه بنزین، تدابیری غیرقیمتی درباره مرحله نخست از 
فاز سوم اصلاح ساختاری مدیریت مصرف بنزین از ابتدای 

خرداد اجرایی می‌شود«.
از سوی دیگر از حضرتی، رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت 
خبر می‌رسد که قصد داریــم امسال مرحله دوم اصلاح 
نرخ سوخت را نیز اجرا کنیم، اما هنوز به جمع‌بندی نهایی 
که قابل اعــام باشد نرسیده‌ایم. یا می‌شنویم که حمید 
حسینی، سخنگوی اتحادیه صادرکنندگان فراورده‌های 
نفت، گاز و پتروشیمی اعلام کرده احتمالاً دولت به دنبال 
کاهش سهمیه‌های سوخت یا تغییراتی در روش تخصیص 
سهمیه است. ضمن اینکه ممکن است تغییراتی هم در 

قیمت بنزین آزاد ۵ هزار تومانی اعمال شود.
همچنین جعفر قادری، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس 
در این زمینه اعلام کرده بود براساس قانون، دولت اجازه 
افزایش قیمت بنزین را دارد و این مسئله کاملاً در اختیار 
دولت است. وی همچنین با اشاره به کسری و ناترازی‌های 
پیش آمده در حوزه انرژی، گفت: با توجه به شرایط پیش 
آمده دولت چاره‌ای جز کاهش سهمیه‌ها یا افزایش قیمت 

سوخت ندارد.
با این شیوه اطلاع‌رسانی از سوی دولت، سؤال‌های متعددی 
در ذهن شهروندان نقش بسته که خروجی مستقیم و 
ملموس بسته جدید سیاست‌های انقباضی و کنترلی 

دولت در حوزه سوخت است که فرایند سوخت‌‌گیری را 
دچار بروکراسی و کندی شدید کرده است.

تغییر بی‌سروصدای سهمیه‌ها و دوره ذخیره سوخت■
برای ریشه‌‌‌یابی این پدیده و نقد منصفانه آن باید از لایه 
شایعه‌ها عبور کــرد و به ســراغ پنج ضلعیِ تصمیم‌ها و 
چالش‌هایی رفت که تحت عنوان »تدابیر غیرقیمتی« ثبات 

این حوزه را تحت تأثیر قرار داده‌اند.
ــــی و فیزیکی صــف‌هــای اخیر،  بــزرگ‌تــریــن مــحــرک روان
تغییرات ساختاری و بدون تمهیدی است که در سهمیه 
ماهانه خودروها اعمال شده اســت. بر اســاس مصوبات 
و دستورالعمل‌های جدید اجرایی، سهمیه بنزین ۳هزار 
تومانی )آزاد( خودروهای شخصی از ۱۰۰ لیتر به ۷۰ لیتر و 
خودروهای دوگانه‌سوز به همین نسبت کاهش یافته است. 
محرک اصلی امــا تغییر در زمان‌بندی ذخیره سوخت 
است. مهلت ذخیره بنزین نرخ اول )هــزارو۵۰۰ تومانی( 
در کارت‌های سوخت شخصی از ۶ ماه به ۳ ماه )تا سقف 
حداکثر ۱۸۰ لیتر( تقلیل یافته و این کاهش مهلت ذخیره، 
یک پدیده‌ رفتاری زنجیره‌ای در بــازار ایجاد کــرده است. 
رانندگانی که پیش از ایــن، سهمیه خود را بــرای روزهــای 
مبادا یا سفرهای بین‌‌شهری ذخیره می‌کردند، اکنون با 
این واقعیت مواجه شده‌اند که در صورت عدم مصرف، 
سهمیه آن‌هــا خواهد سوخت و بدین ترتیب حجمی از 
تقاضای انباشته و شتاب‌زده در سامانه شکل گرفته و 
شهروندان از ترس سوختن سهمیه‌های خــود، زودتــر از 
موعد به جایگاه‌ها هجوم آورده‌انــد تا نرخ اول کارت خود 
را نقد کنند و این هجوم همزمان، تعادل فیزیکی عرضه و 
تقاضا را در سکوهای جایگاه‌های سوخت به هم زده است.

فعالیت قطره‌‌چکانی کــارت‌هــای جایگاه و محدودیت ■
۱۵ لیتری

شواهد میدانی و کارشناسی نشان می‌دهد ضلع دوم 
این چالش که زمان سوخت‌گیری را طولانی کرده، اعمال 
محدودیت‌های شدید روی کــارت‌هــای آزاد موجود در 
ــردم به  ــردن مـ جــایــگــاه‌هــاســت. دولـــت بــا هـــدف وادار کـ
استفاده از کارت سوخت شخصی و پایش دقیق‌تر میزان 
مصرف شهروندان، تعداد کارت‌های اضطراری جایگاه‌ها 
را بــه شــدت کاهش داده و سقف سوخت‌گیری بــا این 

کارت‌ها را که پیش از این ۲۰ لیتر بود، به ۱۵ لیتر در هر 
نوبت سوخت‌گیری محدود کرده است.

ــت کــه در اغــلــب مـــــوارد، پــشــت سر  ــن اسـ ​واقــعــیــت ایـ
ــتــی، یـــک بــحــران  ــری ســیــاســت‌هــای نــــرم‌‌افــــزاری و مــدی
سخت‌افزاری و مزمن نیز در جریان است که نادیده گرفتن 
آن دست‌کم در تحلیل وضعیت فعلی بنزین و صف‌های 

طولانی آن بی‌انصافی است.
بنا به اذعان مدیران دولتی و فعالان صنفی، در سال‌های 
اخیر به دلیل تخصیص نیافتن بودجه کافی برای تعمیر، 
نگهداری و نوسازی قطعات سامانه هوشمند سوخت، 
بخش قابل توجهی از نــازل‌هــا در کلانشهرها به دلیل 
خــرابــی کــارت‌خــوان‌هــا، دیسپنسرها یــا نقص سیستم 

مرکزی از مدار خارج شده‌اند.​
ــای مــیــدانــی هـــم تــأیــیــد مــی‌کــنــنــد در بــرخــی  ــزارش‌هــ ــ گ
جایگاه‌های پرتردد، عملاً نیمی از سکوها غیرفعال و با 
تابلو »خراب است« مزین شده‌اند! وقتی ظرفیت فیزیکی 
پذیرش یک جایگاه به دلیل نقص فنی نصف می‌شود، 
حتی در شرایط عادی و بدون تغییر سیاست‌ها هم طول 
صف‌ها دو برابر خواهد شد، چه رسد به شرایط فعلی 
که تقاضا به دلایــل متعدد عملکردی، امنیتی و روانی 

تحریک شده است.

پشت پرده لجستیکی؛ وقتی بنزین دیر می‌رسد■
ــاوه بر  ــاری عــ ​واقــعــیــت ایـــن اســـت کـــه در روزهـــــای جــ
ــزاری، رگــه‌هــایــی از یک  ــرم‌‌افـ زنــجــیــره مــحــدودیــت‌هــای نـ
بحران لجستیکی و توزیعی هم در شلوغی‌های اخیر 
جــایــگــاه‌هــای ســوخــت، عــیــان شــده اســـت. گــزارش‌هــای 
واصله از کلانشهرها و اظهارات شهروندان نشان می‌دهد 
بخش مهمی از خاموشی نازل‌های جایگاه‌ها در ساعات 
پــایــانــی شــب، نــاشــی از اعــمــال مــحــدودیــت‌هــای چــراغ‌ 
خاموش در عرضه سوخت شبانه اســت؛ سیاستی که 
به نظر می‌رسد برای مدیریت ذخایر استراتژیک انبارها 
و جلوگیری از قاچاق به‌ویژه در شرایط حساس جنگی 
فعلی پایه‌‌ریزی شــده، امــا عملاً دسترسی شهروندان 
شب‌کار یا مسافران را محدود کرده است. ​از سوی دیگر 
بررسی زنجیره لجستیک نشان می‌دهد فرسودگی شدید 
ناوگان تانکرهای سوخت‌رسان و کمبود کامیون‌های فعال 
ــراورده، سرعت انتقال بنزین از  و جاده‌پیمای توزیع فـ

پالایشگاه‌ها و انبارهای اصلی به جایگاه‌های درون‌شهری 
را به شدت کاهش داده است. به بیانی ساده‌تر حتی در 
صورت وجود بنزین کافی در مخازن استراتژیک کشور، 
کندی نــاوگــان تانکری مانع از شــارژ به‌موقع و همزمان 
مخازن جایگاه‌ها می‌شود و ترکیب این دو عامل پمپ‌ 
بنزین‌ها را برای پاسخ به مراجعان در ساعات اوج تقاضا 

ناتوان کرده است.

​پیوست گمشده رســانــه‌ای و لکنت دولــت در گفت‌وگو ■
با مردم​

صــرف نظر از آنــچــه  گفته شــد، اســاســی‌تــریــن نقد به 
عملکرد دولــت در این زمینه به حــوزه روابــط عمومی و 
سیاست‌های ارتباطی آن بازمی‌گردد و  پاشنه‌آشیل 
»تدابیر غیرقیمتی« در حوزه بنزین دقیقاً لکنت شدید 
دولت در لایه اطلاع‌رسانی، تبیین و اقناع افکار عمومی 
است. در حالی که براساس شنیده‌ها حدود 10درصد 
از تولید بنزین کــشــور بــه دلــیــل جنگ اخــیــر کاهش 
یافته و همزمان با پیش‌بینی افــزایــش مصرف روزانــه 
ــار درگیری‌های  بــه حــدود 140 میلیون لیتر و برخی آث
نظامی، تأمین بنزین در کشور با موانعی مواجه شده و 
قرار است از اول خرداد ۱۴۰۵ مرحله جدیدی از تدابیر 
مــدیــریــت مــصــرف بــه طــور رســمــی و ســراســری اعمال 
ــود، دســتــگــاه‌هــای رســانــه‌ای دولـــت عــمــاً سیاست  شـ
سکوت، ابهام و تکذیب‌های مکرر را جایگزین گفت‌وگو 

و شفافیت با مردم کرده‌اند.​
واقعیت ایــن اســت که شهروندان به دلیل تجربه‌های 
ــرژی بسیار  گذشته، نسبت بــه سیگنال‌های حـــوزه انـ
حساس و هوشیارند و بر این اساس حتی منطقی‌ترین 
و علمی‌ترین تصمیم‌های مدیریتی هم اگــر در فضای 
تاریک رسانه‌ای و بدون گفت‌وگوی اقناعی اتخاذ شوند، در 
ذهن جامعه مستعد تبدیل شدن به شایعه، ایجاد حس 

غافلگیری و درنهایت بروز بحران‌ خواهند بود. 
وقــتــی تغییر بــی‌ ســروصــدای سهمیه‌های بنزین آغــاز 
می‌شود، اما هیچ مقام مسئولی حاضر به تشریح دقیق 
علت فنی آن نمی‌شود، پمپ‌بنزین‌ها به سرعت به آینه 

تمام‌‌نمای بی‌اعتمادی و نگرانی جامعه تبدیل می‌شوند.​
دولـــت در حــالــی اصـــرار دارد تغییر قیمت در دستور 
کــار نیست کــه مــردم تحرکات فیزیکی شبکه )کاهش 
سهمیه‌ها و محدودیت عرضه آزاد( را می‌بینند و آن را 
نشانه‌ای از یک شوک قریب‌الوقوع قلمداد می‌کنند و 
این ناامنی روانــی منجر به یک تقاضای کــاذب حجمی 
می‌شود. این یعنی راننده‌ای که باک خودرواش حتی به 
اندازه ۱۰ لیتر خالی است، ترجیح می‌دهد ساعت‌ها در 
صف بماند تا مبادا با تصمیم ناگهانی و »فــردا صبح« 
مسئولان غافلگیر شود. واقعیت این است که ایجاد این 
گره روانی در ذهن جامعه به مراتب خسارت‌بارتر از گره 
فیزیکی در سکوهای سوخت‌رسانی است و طفره رفتن 
دولت از گفت‌وگوی زنده، صریح و مستند با مردم درباره 
عمق ناترازی بنزین، بدترین سیگنال ممکن را به جامعه 

مخابره می‌کند. 
باید اعتراف کنیم که ناترازی انرژی و مصرف بی‌رویه بنزین 
در کشور یک واقعیت تلخ اقتصادی است و حاکمیت و 
دولت حق دارند برای جلوگیری از اتلاف منابع ملی و خروج 
ارز برای واردات سوخت، دست به مدیریت مصرف بزنند 
و انتخاب فرمول »کنترل مقداری و تدابیر غیرقیمتی« 
به جای شوک‌درمانی قیمتی، خود نشان‌دهنده تمایل 
دولت به حفظ آرامش معیشتی جامعه است. از سویی 
دیگر امــا نمی‌توان بروکراسی سوخت‌گیری را پیچیده 
کــرد، سهمیه‌ها را کاهش داد، دسترسی به کارت‌های 
آزاد را به ۱۵ لیتر محدود کرد، اما برای نازل‌های خراب و 
غیرفعال جایگاه‌ها، چاره‌ای نیندیشید و ناوگان تانکری 

را نوسازی نکرد.
در مجموع اگر قرار است تدابیر جدیدی برای مدیریت 
مصرف از اول خرداد کلید بخورد، پنهان‌‌کاری، پادزهرش 
نیست. دولت باید خیلی سریع صندلی لکنت را ترک کند، 
آمار واقعی تولید و ناترازی ارزی واردات سوخت را روی میز 
بگذارد و هزینه و فایده تصمیمات خود را با جامعه در میان 
بگذارد، چراکه هیچ اصــاح ساختاری در اقتصاد بدون 
همراهی و اقناع افکار عمومی به سرانجام نخواهد رسید.

پشت پرده تدابیر غیرقیمتی  بنزین؛ از کاهش سهمیه تا  مشکلات فنی جایگاه‌ها

ابهامات بنزینی و سکوت وزارت نفت
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گفت و گو
تحلیل بازگشایی بازار سرمایه پس از وقفه ۸۰ روزه

بازگشت آرام اعتماد در سایه بیم و امید

زهرا طوسی  دیروز شاهد بازگشایی نمادین و استراتژیک بازار 
سرمایه پس از یک دوره توقف ۸۰ روزه بودیم. این بازگشایی که 
تحت تأثیر شرایط خاص ژئوپلیتیک و دوران پس از تنش‌های 
اخیر صورت گرفت، بیش از آنکه یک رویداد معاملاتی صرف 
باشد، آزمونی برای سنجش سطح تــاب‌آوری اقتصاد و میزان 

اعتماد سرمایه‌گذاران بود.
مهدی بنی‌اسدی، کارشناس بازار سرمایه در گفت‌وگو با قدس 
گفت: برخلاف پیش‌بینی‌های بدبینانه که انتظار فشار فروش 
لجام‌گسیخته پس از تعطیلات طولانی را داشتند، شاخص 
کل با رشدی معادل ۲هــزارو۵۰۲ واحد در تراز ۳ میلیون و ۷۱۶ 
هزار واحدی تثبیت شد. نکته حائز اهمیت، پیشتازی شاخص 
هم‌وزن با رشد ۲هزارو۶۶۱ واحدی بود که نشان می‌دهد تقاضا 
فقط در نمادهای شاخص‌ساز متمرکز نبوده و جریان نقدینگی 
ــازار و شرکت‌های متوسط و کوچک نیز به حرکت  در بدنه ب
درآمـــده اســت. ایــن موضوع نشان‌دهنده نوعی »عقلانیت 
جمعی« در میان معامله‌گران است که از رفتارهای هیجانی 

فاصله گرفته‌اند.

۴۰ درصد نمادها در محدوده مثبت معامله شدند■
وی با اشــاره به گــردش نقدینگی و خــروج پول از صندوق‌های 
ــروز،  درآمـــد ثابت افـــزود: یکی از مهم‌ترین سیگنال‌های دی
خروج نقدینگی حدوداً ۴ هزار میلیارد تومانی از صندوق‌های 
درآمد ثابت بود. این جابه‌جایی عظیم نشان می‌دهد بخشی 
از سرمایه‌گذاران، ریسک ورود دوباره به دارایی‌های مبتنی بر 
سهام را به سکون در دارایی‌های بدون ریسک ترجیح داده‌اند. 
با توجه به اینکه حدود ۴۰درصــد نمادها در محدوده مثبت 
معامله شدند و ۸۵ نماد نیز صف خرید را تجربه کردند، می‌توان 

گفت نقدینگی در حال بازگشت به چرخه مولد بازار است.

پیشتازی گروه‌های دارایی‌محور■
به گفته وی، در جریان معاملات دیروز، گروه‌های فلزات اساسی، 
بانک‌ها، سیمان و محصولات شیمیایی بیشترین سطح جذب 
منابع را داشتند. اقبال به این گروه‌ها را می‌توان به دو عامل 
نسبت داد: نخست، رشد قیمت‌های جهانی و انتظارات تورمی 
داخلی که جذابیت سهم‌های کالا‌محور را دوچندان کرده است 
و دوم، نیاز به بازسازی زیرساخت‌ها در دوران پس از جنگ 
که گروه‌هایی مانند سیمان و فلزات را در صف اول تقاضا قرار 

می‌دهد.
وی تأکید کرد: تصمیم هوشمندانه برای اعمال دامنه نوسان 
۳درصــدی و تمدید ساعت معاملات تا ۱۳:۳۰، نقش کلیدی 
در کنترل هیجان‌های اولــیــه داشـــت. بــا وجـــود آنکه حــدود
10/3 همت صف فروش در ابتدای بازار شکل گرفته بود، اما 
در پایان شاهد کاهش این رقم به 8/5 همت بودیم. این روند 
نزولی در صفوف فروش، در کنار ارزش معاملات ۲۳ هزار میلیارد 
تومانی، نشان‌دهنده نقدشوندگی قابل‌قبول بازار در روز اول 

بازگشایی است.

چالش‌های پیش رو■
نباید از یــاد بــرد که هنوز بیش از ۴۰ نماد کلیدی )عمدتاً در 
بخش‌های استراتژیک شیمیایی و فلزی( به دلیل آسیب‌های 
ساختاری ناشی از جنگ خارج از گردونه معاملات هستند. 
بازگشت ایــن نمادها در آینده می‌تواند وزن واقعی بــازار را 
نمایان‌تر کند. فعلاً بازار در مرحله »تثبیت روانی« قرار دارد و 
حفظ این روند صعودیِ محدود، مشروط به ثبات در متغیرهای 

برون‌زا و حمایت‌های مستمر سیاست‌گذار پولی خواهد بود.
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شهرداری بجنورد در نظر دارد اجاره عرصه واقع در نبش جنوب غربي چهار راه شهيد فهميده جهت نصب تلويزيون شهري  را بصورت اجاره با مبلغ 
اجاره ساليانه 5.040.000.000 ريال و تضمين شركت در مزايده به مبلغ 252.000.000 ريال براي مدت يكسال به شماره مزايده 5005005297000006  سامانه 
ستاد از طريق مزايده به شركتها يا كانونهاي تبليغاتي متقاضي داراي مجوز كانون آگهي و تبليغات از اداره كل فرهنگ و ارشاد اسلامي واگذار نمايد لذا متقاضيان 

مي توانند جهت دريافت و تحويل اسناد از سامانه تداركات الكترونيكي دولت به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمايند.
كليه مراحل برگزاري مزايده از دريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد قيمت و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( انجام خواهد شد 
و لازم است متقاضيان در صورت عدم عضويت قبلي ، مراحل ثبت نام در سامانه مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي راجهت شركت در مزايده محقق سازند.
1- تاريخ انتشار مزايده درسامانه 1405/02/26  مي باشد                          2- مهلت زمان دريافت اسناد مزايده از سامانه تا ساعت 14:00 تاريخ 1405/03/03

3-مهلت زمان ارائه پيشنهادات تا ساعت 14:00 تاريخ 1405/03/13           4-زمان بازگشايي پاكتها ساعت 14:00 تاريخ 1405/03/17
اطلاعات دستگاه مزايده گذار بجنورد بلوار دولت شهرداري بجنورد و تلفن 32222110-14-
 شهرداری بجنورد

آگهی مزايده اجاره عرصه  )نوبت دوم(
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آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت طوس استیلن
) سهامی خاص ( به شماره ثبت 6927 و شناسه ملی 10380227378

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت طوس استیلن ) سهامی خاص ( به شماره ثبت 6927 دعوت 
می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 1405/03/10 رأس ساعت 10:00 صبح 
به نشانی بلوار جمهوری اسلامی، چهارراه مقدم نخریسی، خیابان پروین اعتصامی، پروین اعتصامی 

14 سالن اجتماعات اتحادیه صافکاران مشهد پلاک 375 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند . 
دستور جلسه : 

1- انحلال شرکت 2-تعیین نشانی مدیرتصفیه / محل تصفیه 
هیئت مدیره شرکت

شــهرداری بردســکن در نظــر دارد به منظــور اجاره مــکان و دســتگاه تولید تایــل بتنی از 
طریــق مزایده عمومی  با بهره گیری از ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت با شــماره مزایده  
5005005195000001  به صورت الکترونیک اقدام  نماید.   تاریخ انتشار در سایت: 1405/02/30                 مهلت دریافت اسناد: تا تاریخ 1405/03/03     

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : 1405/03/13          زمان بازگشایی:   1405/03/16
کلیه مراحل برگزاری مزایده  از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها  و اعلام برنده از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
محمدحسین مدیح- شهرداری بردسکن

آگهی  مزايده 
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اداره کل راه آهن خراسان در نظر دارد نسبت به ارزیابی کیفی پیمانکاران 
واجد شرایط ، ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به نشانی 
بایست  می  گران  .مناقصه  نماید  اقدام  زیر  شرح  به   www.setadiran.ir

نسبت به دریافت اسناد از طریق سامانه مذکور اقدام  نمایند.لازم به ذکراست کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه ازفراخوان تا انعقاد قرارداد   از طریق سایت مزبورانجام می گردد.

1- نام دستگاه  مناقصه گذار : اداره كل راه آهن خراسان .
2- موضوع مناقصه :  

سرویس دهی مامورین موظف قطارها در اداره کل راه آهن خراسان  
3- مهلت خرید  : تا ساعت  12 روز  دو شنبه  مورخ  1405/03/04  .        

تدارکات  درسامانه   -  1405/03/18 مورخ  دوشنبه  روز  ساعت 13  تا  ارسال:  مهلت    -4
 .   www.setadiran.irالکترونیکی دولت به آدرس

وزارت راه و شهرسازی
شرکت راه آهن

جمهوری اسلامی ایران
)سهامی خاص( 

اداره کل راه آهن خرأسان

                                                                          
اداره کل راه  آهن خراسان

آگهی ارزيابی کیفی شماره  4-37-1405)نوبت دوم(

کلیه مدارک و پلاک انتظامی موتورسیکلت تیپ پیشرو 
 NCR200*30075160* 200بــا شــماره موتــورcc
و تنــه NCR***200X8945804 و شــماره انتظامــی 
54768778 با مالکیت حامد رمضانی مفقود شده 

از درجه اعتبار ساقط است.
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کلیه مدارک و پلاک انتظامی موتورسیکلت توریست 
CC1600 با شماره موتور 161FMJ2004513 وشماره 
محمــد  مالکیــت  بــا   N2D***160P9060030 تنــه 
ســردارآبادی  مفقــود شــده از درجــه اعتبــار ســاقط 

است.
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